
Z a r z ą d z e n i e    Nr  16 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie:   upoważnienia Z-cy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku  

do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  

 

 

 

  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 267 ze zm.) w związku z art. 

9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.  o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2014 r. poz. 1863) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Upoważniam Z-cę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku do realizacji zadań 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2014  z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie upoważnienia Z-cy 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku do przyznania Karty Dużej Rodziny w 

ramach rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2015 r. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


